АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020                                                                                                    №  134-п

с.Пономаревка

Об утверждении «Перечня муниципального имущества Пономаревского сельсовета, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Пономаревский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 12 июля 2006 года № 29, Постановлением администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области  от 18.10.2017 № 241-п «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня  муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1. Утвердить «Перечень муниципального имущества Пономаревского сельсовета, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложения.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава муниципального образования                                              А.П. Авреднов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Пономаревский сельсовет
Пономаревского района
Оренбургской области
от  21.10.2020 № 134-п

Перечень муниципального имущества Пономаревского сельсовета, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества

	1
	2
	3

	1
	Здание котельной
Кадастровый номер № 56:24:1001013:316
	с.Пономаревка ул.Советская дом № 14/3

	2
	Здание котельной
Кадастровый номер № 56:24:1001009:374

	с.Пономаревка ул.Коммунистическая дом № 4/1

	3
	Здание котельной
Кадастровый номер №
	с.Пономаревка
ул.Пионерская дом 38

	4
	Здание котельной
Кадастровый номер № 56:24:1001029:239
	с.Пономаревка ул.Советская дом № 32/1

	5
	Здание модульной котельной
Кадастровый номер
56:24:1001008:443
	с.Пономаревка
 ул.Северная № 9 Б

	6
	Нежилое здание
Блок производственных помещений промбазы ЦДНГ-5
Кадастровый номер
56:24:0000000:2083
	с.Пономаревка
 ул.Северная № 9/2

	7
	Земельный участок из земель населенных пунктов
Кадастровый номер
56:24:1001008:439
	с.Пономаревка
 ул.Северная № 9/2

	8
	Нежилое здание конторы площадь 97,2кв.м.
56:24:1001012:435
	с.Пономаревка ул.Пионерская д.38

	9
	Нежилое, мехмастерская, площадь 333,4кв.м.
56:24:1001013:537
	с.Пономаревка ул.Пионерская 38/2

	1
	2
	3

	10
	Нежилое, склад кирпичный, площадь 70кв.м.
56:24:1001012:434
	с.Пономаревка
ул.Пионерская дом 38/5

	11
	Нежилое, склад цементный, площадь 41,3кв.м.
56:24:1001012:436
	с.Пономаревка ул.Пионерская 38/6

	12
	Нежилое, пристройка мастерской, площадь 82,9кв.м.
56:24:1001012:437
	с.Пономаревка ул.Пионерская 38/7

	13
	Земельный участок,  площадь 10734+/-21,26 кв.м. 56:24:1001012:211
	с.Пономаревка ул.Пионерская д.38

	14
	Трактор ДТ-75М основной ведущий мост №890782

	15
	Тракторный прицеп 2ПГС-4,5

	16
	Экскаватор погрузчик ЭО-2626 на базе трактора «Беларус 82.1» основной ведущий мост 639283/320361-04

	17
	УАЗ 396254/ рама № 3741008040475921, кузов № 3962008213910

	18
	Трактор МТЗ-82.1/ основной ведущий мост №00392276(323946)

	19
	Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 212300

	[bookmark: _GoBack]